

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vysoké Mýto, Litomyšlská brána

Objekt: 02b - rozpočet - malá věž

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 9. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				754 706,61
Ostatní náklady				37 735,33
Cena bez DPH				792 441,94
DPH základní	21,00%	ze	792 441,94	166 412,81
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		958 854,75

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vysoké Mýto, Litomyšlská brána

Objekt: 02b - rozpočet - malá věž

Místo:

Datum:

5. 9. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	754 706,61
HSV - Práce a dodávky HSV	275 258,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	245 026,00
997 - Přesun sutě	21 219,71
998 - Přesun hmot	9 012,65
PSV - Práce a dodávky PSV	454 948,25
765 - Krytina skládaná	314 791,40
762 - Konstrukce tesařské	38 569,88
764 - Konstrukce klempířské	99 465,97
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 121,00
M - Práce a dodávky M	24 500,00
21-M - Elektromontáže	24 500,00
2) Ostatní náklady	37 735,33
Zařízení staveniště	37 735,33
	5,00%
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	792 441,94

ROZPOČET

Stavba: Vysoké Mýto, Litomyšlská brána

Objekt: 02b - rozpočet - malá věž

Místo:

Datum:

5. 9. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

754 706,61

HSV - Práce a dodávky HSV

275 258,36

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

245 026,00

4	K	941111x01	Montáž lešení řadového trubkového věží s podlahami š do 1,5 m	m2	376,000	95,00	35 720,00
5	K	941111x02	Příplatek k lešení řadovému trubkovému věží s podlahami š 1,5 m za první a ZKD den použití (3 měsíce)	m2	33 840,000	1,34	45 345,60
6	K	941111x03	Demontáž lešení řadového trubkového věží s podlahami š do 1,5 m	m2	376,000	63,00	23 688,00
8	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	376,000	14,00	5 264,00
9	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	33 840,000	0,21	7 106,40
10	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	376,000	9,00	3 384,00
7	K	941111x04	Doprava lešení	kpl	1,000	8 800,00	8 800,00
11	K	94621113x01	Montáž lešení zavěšeného	m	3,400	3 200,00	10 880,00
12	K	94621123x02	Příplatek k lešení zavěšenému za první a ZKD den použití	m	306,000	30,00	9 180,00
13	K	94621181x03	Demontáž lešení zavěšeného	m	3,400	2 600,00	8 840,00
14	K	94621181x04	Doprava závěsného lešení a montážní skupiny	kpl	1,000	28 990,00	28 990,00
15	K	94621181x05	Kotvení závěsného lešení chemickými kotvami	m	3,400	695,00	2 363,00
16	K	943R020	Montáž výtahu	ks	1,000	6 815,00	6 815,00
17	K	943R030	Pronájem výtahu	měs.	2,000	14 900,00	29 800,00
18	K	943R040	Demontáž výtahu	ks	1,000	6 500,00	6 500,00
19	K	943R060	Doprava výtahu	kpl	1,000	12 350,00	12 350,00

997 - Přesun sutě

21 219,71

21	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m	m	11,000	500,00	5 500,00
22	K	997013322	Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití	m	110,000	70,00	7 700,00
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,268	221,00	722,23
26	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	32,680	19,00	620,92
27	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,268	279,00	911,77
28	K	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	16,340	164,00	2 679,76
29	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,268	237,00	774,52
30	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	6,536	27,00	176,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z břidlice (skládkovné)	t	2,640	420,00	1 108,80
32	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,496	1 580,00	783,68
33	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,132	1 830,00	241,56
34	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,000	1 470,00	0,00

998 - Přesun hmot

9 012,65

35	K	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m	t	10,070	895,00	9 012,65
----	---	-----------	---------------------------------------------------------	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

454 948,25

765 - Krytina skládaná

314 791,40

36	K	765161801	Demontáž krytiny z přírodní břidlice do suti	m2	66,000	105,00	6 930,00
37	K	765161821	Příplatek k cenám demontáže břidličné krytiny za sklon přes 30°	m2	66,000	27,00	1 782,00
38	K	7651618x	Odhřebíkování bednění	m2	66,000	42,00	2 772,00
39	K	7651618y	Demontáž podkladního pásu	m2	66,000	21,00	1 386,00
40	K	765192001	Provizorní zakrytí střechy plachtou	m2	66,000	163,00	10 758,00
41	K	765341210	Krytina z břidlice střecha (šupina atyp 23/18 cm) tl. 6-8mm	m2	66,000	2 535,00	167 310,00
42	K	76516139x	Příplatek k cenám krytiny z přírodní břidlice za sklon přes 60°	m2	66,000	100,00	6 600,00
43	K	765351550	založení krytiny - okapová hrana	m	15,000	660,00	9 900,00
44	K	76535155y	lemování hřebene - hřeben	m	0,000	670,00	0,00
45	K	765351980	Nároží, stř.výlezy - lemování (založení, ukončení) 30/20, tl. 6-8mm	m	58,400	557,00	32 528,80
93	K	76516139y	Příplatek k cenám lemovky z přírodní břidlice za sklon přes 60°	m2	58,400	63,00	3 679,20
46	K	765401590	Spojovací materiál Cu	kg	40,000	410,00	16 400,00
47	K	765421820	Doplňkový materiál (latky, lišty)	m	90,000	21,00	1 890,00
48	K	765751630	Doprava materiálu	kpl	1,000	13 150,00	13 150,00
49	K	765799312RK3	D+M podkladní pás na bednění	m2	66,000	168,00	11 088,00
50	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	2 861,740	6,00	17 170,44
51	K	99876529x	Příplatek k přesunu hmot procentní 765 za ztížený přesun	%	2 861,740	4,00	11 446,96

762 - Konstrukce tesařské

38 569,88

52	K	762331931	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m - předběžně	m	4,000	181,00	724,00
53	K	762331951	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m - předběžně	m	0,000	210,00	0,00
54	K	762333133	Montáž vázaných kčí krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	4,000	366,00	1 464,00
55	K	7623331341	Montáž vázaných kčí krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy nad 450 cm2	m	0,000	720,00	0,00
56	K	60512111 - 1	Řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	0,209	9 975,00	2 084,78
57	K	762R01	Protézování zhlaví trámů pl. nad 450 cm2 na tesař. spoje s dub. kolíky vč. vyřezání	kpl	0,000	3 150,00	0,00
58	K	R.4	Heverování - krov	ks	0,000	1 210,00	0,00
59	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken - předběžně	m2	24,000	42,00	1 008,00
60	K	762131124	D+M bednění střech z hrubých prken na sraz	m2	24,000	365,00	8 760,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K	7623418x01	Demontáž římsové fošny	m	16,200	63,00	1 020,60
62	K	7623418x04	D+M římsové fošny	m	16,200	294,00	4 762,80
63	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	0,922	1 376,00	1 268,67
64	K	762700010	Dodávka žebříku	kus	0,000	6 500,00	0,00
65	K	7629418	doprava materiálu	kpl	1,000	4 620,00	4 620,00
66	K	7629418x	Rezerva na tesařské konstrukce	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
67	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	357,129	8,00	2 857,03

764 - Konstrukce klempířské

99 465,97

68	K	764002812	Demontáž klempířských prvků	m	51,700	37,00	1 912,90
69	K	764131433	Krytina malých ploch střechy rovné drážkováním z tabulí z Cu plechu sklonu do 60°	m2	0,000	2 750,00	0,00
70	K	764231414	Oplechování nevětraného hřebene z Cu plechu s hřebenovým plechem rš 330 mm	m	0,000	905,00	0,00
71	K	764231445	Oplechování nevětraného nároží s nárožním plechem z Cu plechu rš 330 mm	m	29,000	893,00	25 897,00
72	K	764232434	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 330 mm	m	16,200	819,00	13 267,80
73	K	764031412	Podkladní plech z Cu plechu rš 200 mm	m	16,200	651,00	10 546,20
74	K	764233452	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Cu plechu	kus	0,000	6 200,00	0,00
75	K	76433140x	Přechodová lišta lemování lomu střechy z Cu plechu do rš 200 mm	m	0,000	703,00	0,00
77	K	7645314xa	Repase dmtž a zpětná motnáž sněhových zachytávačů Fe lopatkových	kus	10,000	1 103,00	11 030,00
78	K	7645314za	Oplechování Cu sněhových zachytačů	kus	10,000	903,00	9 030,00
79	K	764600001	Oprava výlezového poklopu v podlaze - navaření pantů a úchytů	kpl	0,000	5 050,00	0,00
80	K	764900001	Dmtž, repase, zpětná montáž hrotnice odhad	ks	1,000	11 025,00	11 025,00
81	K	764900003	Pokryvačské háky	kpl	4,000	2 415,00	9 660,00
82	K	998764991	Doprava materiálu	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00
83	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	965,689	3,00	2 897,07

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 121,00

84	K	783783320	Desinfekční a preventivní postřik půdního prostoru před zahájením a v průběhu prací	m2	16,000	42,00	672,00
85	K	783783321	Chemické ošetření zdiva fungicidním a insekticidním přípravkem Bochemit QB	m2	23,000	63,00	1 449,00

M - Práce a dodávky M

24 500,00

21-M - Elektromontáže

24 500,00

88	K	9987642xx	Hromosvod - demontáž + nový hromosvod, napojení na stávající v místě žlabu včetně revize	kpl	1,000	24 500,00	24 500,00
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Vysoké Mýto, Litomyšlská brána - obnova střešního pláště malé věže

PARIO s.r.o HRADEC KRÁLOVÉ - HARMONOGRAM

Činnosti	04/2020					05/2020					06/2020					07/2020					08/2020					
	14T	15T	16T	17T	18T	18T	19T	20T	21T	22T	23T	24T	25T	26T	27T	27T	28T	29T	30T	31T	31T	32T	33T	34T	35T	36T
TÝDEN																										
1. LEŠENÍ, ZS																										
2. PŘESUV HMOT, SUTÍ																										
3. TESAŘSKÉ PRÁCE																										
4. KLEMPÍŘSKÉ PRÁCE																										
5. TVRDÁ KRYTINA																										
6. HROMOSVODY																										

Poznámky:

V Hradci Králové dne 26.03.2020
Ing.Miroslav Vízek



PARIO s.r.o.

 Denisovo náměstí 791

 500 04 HRADEC KRÁLOVÉ

 DIČ: CZ25288555



